
 
ZARZĄDZENIE NR 274/2021 

Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 18.01.2021 

 
w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Gołuchowie do 

realizacji niektórych zadań wynikających z ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

 

Na podstawie art. 56 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz.75), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1.1 Upoważniam kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie Panią Agnieszkę 

Kusiak do: 

-prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz wykazu dziennych opiekunów, 

-dokonywania wpisów do rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz wykazu dziennych opiekunów, 

wykreśleń z rejestru lub wykazu, 

-wydawania decyzji administracyjnych określonych w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3,  

-wydawania zaświadczeń o dokonaniu wpisu podmiotu do rejestru lub wykazu, 

-wykonywania czynności nadzorczych: 

a)nad żłobkiem, klubem dziecięcym oraz dziennym opiekunem w zakresie warunków i jakości 

świadczonej opieki, 

b)nad żłobkiem, klubem dziecięcym, podmiotem zatrudniającym dziennego opiekuna oraz osobą, o 

której mowa w art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy, w zakresie: 

1) zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym; 

2) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których mowa w art. 

64; 

zgodnie z planem nadzoru przyjętym przez Radę Gminy Gołuchów, a także poza planem nadzoru w 

przypadkach określonych w art. 55 ust. 2 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,  

-sporządzania sprawozdań rzeczowo-finansowych z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 i 

przekazywania ich właściwemu wojewodzie w wersji elektronicznej. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego odwołania lub ustania stosunku pracy. 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                           WÓJT 
                                                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 


